Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О поручении Счетной палате Республики Татарстан

Проект

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поручить Счетной палате Республики Татарстан в IV квартале 2016 года
провести:

аудит эффективности использования государственных ресурсов, выде­

ленных в 2014 - 2015 годах образовательным организациям среднего профее­
сианального образования, подведомственным Министерству образования и

науки Республики Татарстан;

проверку целевого и эффективного использования бюджетных средств,

выделенных в 2013 - 2015 годах и истекшем периоде 2016 года на поддержку
семейных животноводческих ферм.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан